
~~no 
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NUM. 

I 

201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 

211 
212 

I 
213 

~ 214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 

221 
222 
223 

... 224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 

231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 

ELENCO ISCRITTI 

AUTOBIANCHI Al12 

EQUIPAGGIO 

FABBRI-X 
DE PAOLI-GORINI 
CANOBBIO-CANOVA 
SF'ONGIA-X 
ROSSI-SALVO 
BIANCHI-GIUDICE 
MATTIA-BIRAGO 
LAGO-X 
ANCONA-X 
CONTI-TRON 

SIGNORI-X 
PORCELLANA-FRANCONE 
BOGGIO-MELLO 
PIZIO-'SNOOPY' 
GUIZZARDI-GHETTI 
PERUGIA-X 
CASTAGNO-TIRITAN 
MAYER-MAYER 
MAINO-MAUTINO 
BO-MARTINO MARCIANTE 

GRAUS-TRONCI 
VIZZARDELLI-TRANCI 
PICCIAVANI-GRIGOLIN 
BARATELLA-X 
BERTOCCO-MANCINA 
GARIBBA-X 
CERRATO-ROSA 
SALDARINI-S'AY 
BITTANTE-ROSSI 
SALVO-GREPPI 

BIRBES-X 
SCANFERLATO-SCANFERL 
CIANCI-CIANCI 
RANCATI-BASSI 
CAMPIGLIA-D'ESPOSITO 
LEALI-PONS 
FERRARIS-X 
SPARLACCI-SENINTENDI 
MOLI NARO-X 
RIVA-SEVERI 
ALBERI-'MINNY' 

70HP 

SCUDERIA 

E:ENTOGLIO SIKKEN 
ASTIGIANA CORSE 
PIAVE JOLLY CLUB 
DEI FIORI EUROM. 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUE: 

PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
E:IELLA CORSE 

BIELLA CORSE 

PEROSA CORSE 

JOLLY CLUB 
ASTIGIANA CORSE 

GRIFONE SIAS 

NORD JOLLY SARON 
GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 

JOLLY CLUE: 
BENTOGLIO SIK~{EN. - -- '-' .---<­ --.~. ,,~_. 

JOLLy'CLUB 

~~no 


_....TOUIGMO
" 
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ELENCO VERIFICATI 
AUTOBIANCHI Al12 70HP 

NUM. 

201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 

211 
212 
213 
214 
215 
217 
218 
219 
220 
221 

222 
223 
224 
225 
226 
228 
229 
230 
232 
233 

234 
236 
238 
239 
240 
241 

EQUIPAGGIO 

FABBRI-MANUZZI 
DE PAOLI-GORINI 
CANOSSIO-CANOVA 
SPONGIA-PALIAGA 
ROSSI-SALVO 
BIANCHI-GIUDICE 
MATTIA-BIRAGO 
LAGO-ERCOLE 
ANCONA-CAVAGNETTO 
CONTI-TRON 

SIGNORI-MONTENESI 
PORCELLANA-RUBINO 
BOGGIO-MELLO 
PIZIO-'SNOOPY' 
GUIZZARDI-GHETTI 
CASTAGNO-TIRITAN 
MAYER-DAFFARA 
MAINO-MAUTINO 
BO-MARTINO MARCIANTE 
GRAUS-TRONCI 

VIZZARDELLI-SANCI 
PICCIAVANI-GRIGOLIN 
BARATELLA-PREGLIASCO 
BERTOCCO-TERRILE 
GARRIBBA-POLUZZI 
SALDARINI-BAY 
BITTANTE-ROSSI 
SALVO-GREPPI . 
SCANFERLATO-SCANFERL 
CIANCI-CIANCI 

RANCATI-POLLONI 
LEALI-PONS 
SPARLACCI-BENINTENDI 
MOLINARO-TESTORI 
RIVA-SEVERI 
ALBERI-'MINNY' 

SCUDERIA 

SARACENA 
BENTOGLIO SIKKEN 
ASTIGIANA CORSE 
PIAVE JOLLY CLUB 
DEI FIORI EUROM. 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
BRUNIK 
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 

PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
BIELLA CORSE 
NOVARA CORSE 
BIELLA CORSE 
JOLLY C.VALDESS. 

PEROSA CORSE 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUE: 
ASTIGIANA CORSE 

GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
NORD JOLLY SARON 
GRIFONE SIAS 

8.A.RACING 
GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUE: 

JOLLY CLUB 
BENTOGLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB 

APPLE II COMPUTER 
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AUTO BIANCHI A112 70HP 

ORDINE DI F-ARTENZA 

NUM CONDUTTORI SCUDERIA H.M 

201 FAE:BRI -MANUZZI SARACENA 20 01 
202 DE PAOLI-·GORINI BENTOGLIO SItO{EN 20 02 
203 CANOE:BIO-CANOVA ASTIGIANA COR~E 20 03 
204 SPONGIA-PALIAGA PIAVE JOLLY CLUB 20 04 
205 ROSSI-SALVO DEI FIORI EUROM. Z O O~; 

206 E:IANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 20 06 
207 MATTIA-E:IRAGO GRIFONE SIAS 20 07 
208 LAGO-ERCOLE BRUNIt( 20 08 
209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 20 09 
210 CONTI-TRON JOLLY CLUB 20 10 

211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLL Y CLUE: 20 11 

212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 20 12 

213 BOGGIO-MELLO BIELLA CORSE 20 13 

214 PIZIO-'SNOOF'Y' NOVARA CORSE 2 O 1'" 

215 GUIZZARDI-GHETTI BIELLA CORSE 20 15 

217 CASTAGNO-TIRITAN JOLL Y C. l)ALDESS. 2 O 1. 6 

218 MAYER-DAFFARA 20 17 

219 MAINO-MAUTINO 20 18 

220 BO-MARTINO MARCIANTE PEROSA CORSE 20 19 

221 GRAUS-TRONCI GRIFONE SIAS 20 20 


222 VIZZARDElLI-SANCI JOL.LY CLU8 20 21 

223 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA CORSE 20 22 

224 BARATELLA-PREGLIASCO 20 23 

225 BERTOCCO-TERRILE GRIFONE SIAS 20 24 

226 GARRIBBA-POLUZZI GRIFONE SIAS 20 25 

228 SALDARINI-BAY NORD JOLlY SARON 20 26 

229 BITTANTE-ROSSI GRIFONE SIAS 20 27 

230 SALVO-GREPPI 20 28 

232 SCANFERLATO-SCANFERL B.A.RACING 20 29 

233 CIANCI-CIANCI GRIFONE SIAS 20 30 


234 RANCATI-POLLONI GRIFONE SIAS 20 31 

236 LEALI-PONS JOLL Y CL.UE: 20 32 

238 SPARLACCI-BENINTENDI 20 3:~ 


239 MOLINARO-TESTORI JOLLY CLUB 20 34 

240 RIVA-SEVERI BENTOGLIO SII<KEN 20 35 

241 ALBERI-'MINNY' JOLLY CLUB 20 36 


'AF-PL_E COMF"UTER 

mDICZ computar l~Agip FllMM Canon'''.T .informatica + ­
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CLA NUM 

1 215 

2 213 

3 201 


208 

5 207 

6 202 

7 203 

8 20.lf 


211 

214 


230 

12 210 

13 209 


212 

15 232 

16 228 

17 223 

18 226 

19 241 

20 206 


221 

222 

224 


2.1f 218 

225 


26 233 

27 236 

28 234 

29 217 


229 


31 240 

32 238 

33 239 

34 219 


I ARALLYE 
6#/NTERNAZ/ONALE

DELLA LANA 

5/7 giugno 1981 


CLASSIFICA DELLA PS. 15 'CROCEHOSSO' 


~GJl1TO 


"\ IOUIGIIO-

CONDUTTORI 

GUIZZARDI-GHETTI 
BOGGIO--MELLO 
FA8E:RI-MANUZZI 
LAGO-ERCOLE 
MATTIA-BIRAGO 
DE F'AOL:I-GORINI 
CANOBE:IO-CANOVA 
SPONGIA-F'ALIAGA 
SIGNORI-MONTENESI 
F'IZIO-'SNOOF'Y' 

SALVO-GREPPI 
CONTI-TRON 
ANCONA-CAVAGNETTO 
PORCELLANA-RUBINO 
SCANFERLATO-SCANFERL 
SALDARINI-E:AY 
PICCIAVANI-GRIGOLIN 
GA RRIE: E:A-·P OL. U Z ZI 
ALE:ERI-' MINNY' 
E:Ii~NCHI-GIUDICE 

GRAUS-TRONCI 
VIZZARDELLI-SANCI 
BARATELLA-PREGLIASCO 
MAYER-DAFFARA 
BERTOCCO-TERRILE 
CIANCI-CIANCI 
LEALI-PONS 
RANCATI-POLLONI 
CASTAGNO-TIRITAN 
BITTANTE-ROSSI 

RIVA-SEVERI 
SPARLACCI-BENINTENDI 
MOLINAF~O-TESTORI 
MAINO-MAUTINO 

SCUDERIA 

8IELLA CORSE 
BIELLA CORSE 
SARACENA 
E:RUNIl< 
GRIFONE SIAS 
8ENTOGLIO SIKKEN 
ASTIGIANA CORSE 
PIAVE JOLLY CLUB 
PIAVE ..lO L L Y CLUB 
NOVARA CORSE 

JOLLY CLUE: 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
8.A.RACING 
NORD JOLLY SARON 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 

GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
JOLL Y C LlJ E: 
GRIFONE SIAS 
JOLL Y C •.VALDESS • 
GRIFONE SIAS 

BENTOGLIO SIKKEN 

JOLLY CLUB 

TEMPO 

6'51 
6'53 
6'55 
6'55 
6'56 
6'58 
6'59 
7' O O 
7' 00 
7' 00 

7'00 

7'01 

7' 08 

7'08 

7' 09 

7'11 

7' 12 


' ·'cc 


7' 16 

7' 17 


7 J . ..J 

7! 17 

7'17 

7'17 

7'21 

7 1 21 

7'22 

7'23 

7'24 

7'30 

7 1 30 


7'34 
7'43 
8'05 
8'10 

.... 


DIFF. 


2 

4 

4 

5 

7 

8 

9 

9 

9 


9 

10 

17 

17 

18 

20 

21 

24' 

25 

26 


26 

26 

26 

30 

30 

31 

32 

33 

39 

39 


43 

52 


1'14 
1'19 

APPLE COMPUTER 


RITIRATI NELLA PS. 15 'CROCEHOSSO' 
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i 
! CLASSIFICA DELLA PS. 

I CLA NUM CONDUTTORI 

I 1 215 GUIZZARCI-GHETTI 

I '"1 201 FABE:RI -MANUZZIL­

I 
3 207 MATTIA-BIRAGO 
olf 208 LAGO-ERCOLE 
5 202 DE F'AOLI-GORINI 
6 203 CANOElBIO---CANOVA 

200lf SPONGIA-PALIAGA 
8 209 ANCONA-CAVAGNETTO 

211 SIGNORI-MONTENESI 
10 206 BIANCHI-GIUDICE 

11 210lf PIZIO-'SNOOPY' 
12 210 CONTI-TRON 
13 212 PORCELLANA-RUBINO 
lolf 223 PICCIAVANI-GRIGOLIN 
15 218 MAYER-DAFFARA 
16 221 GRAUS-TRONCI 
17 228 SALDARINI-E;AY 
18 2olfO RIVA-SEVERI 
19 226 GARRIBBA-POLUZZI 
20 222 VIZZARDELLI-SANCI 

21 217 CASTAGNO-TIFUTAN 
22 236 LEALI-PONS 
23 233 CIANCI-CIANCI 
20lf 230 SALVO-GREPPI 
25 234 RANCATI-POLLONI 
26 229 BITTANTE-ROSSI 

238 SPARLACCI-BENINTENDI 
28 2olf1 ALBERI-'MINNY' 
29 225 BERTOCCO-TERRILE 

239 MOLINARO-TESTORI 

31 219 MAINO-MAUTINO 
32 232 SCANFERLATO-SCANFERL 

16 "SALTIGATI' 

SCUDERIA 

BIELLA CORSE 
SARACENA 
GRIFONE SIAS 
BRUNII< 
BENTOGLIO Sn<I<EN 
ASTIGIANA CORSE 
PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

NOVARA CORSE 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
ASTIGIANA CORSE 

GRIFONE SIAS 
NORD JOLLY SARON 
E:ENTOGLIO Sn{!<EN 
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 

JOLLY C.VALDESS. 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 

GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 


B.A.RACING 

TEMPO 

11'olfolf 
11'olf6 
11'olf8 
11'50 
11 1 52 
11'54 
11'54 
12'08 
12'08 
12'09 

12'12 
12'13 
12' 19 
12'5olf 
12'57 
12'59 
13'01 
13'05 
1~3'O6 

13' 07 

13' 12 
13'17 
13'18 
13'20 
13'35 
14' 03 
14'03 
14' 08 
1olf'18 
:Lolf'18 

lolf'19 
14'52 

DIFF. 

2 
olf 
6 
8 

10 
10 
24 
20lf 
25 

28 
29 
35 

l'lO 
1'13 
1'15 
1'17 
1'21 
1 ' '?"L-.(_ 

1'23 

1'28 
1'33 
l'3olf 
1'36 
l'51 
2'19 
2'19 
2'2olf 
2'3olf 
2'3olf 

2'35 
3'08 

APPLE COMPUTER 


RITIRATI NELLA PS. 16 'BALTIGATI" 
213 BOGGIO-MELLO RIT. PER GUASTO 
224 BARATELLA-PREGLIASCO RIT. PER GUASTO 

" 
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CLASSIFICA DELLA PS. 17 'ROZZO' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 207 MATTIA-BIRAGO GRIFONE SIAS 16'11 
2 211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLL Y CLUE: 16'20 9 
3 201 FAE:E:RI -MANUZZI SARACENA 16'27 16 
4 203 CANOBBIO-CANQVA ASTIGIANA CORSE 16'28 17 
5 204 SPONGIA-PALIAGA PIAVE JOLLY CLUB 16'29 18 

208 LAGO-ERCOLE BRUNIr' 16'29 18 
7 202 DE PAOLI-GOrGNI E:ENTOGLIO SIKKEN 16'30 19 
8 214 PIZIO-'SNOOPY' NOVARA CORSE 16'47 36 
9 209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 16'54 43 

10 210 CONTI-TRON JOLLY CLUB 16'57 46 

11 212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 17' 02 51 
12 218 MAYER-DAFFARA 17'05 54 
13 206 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 17'06 55 
14 226 GARRIB8A-POLUZZI GRIFONE SIAS 17' 15 1'04 
15 228 SALDARINI-BAY NORD JOLLY SARON 17'24 1'13 
16 241 ALBERI-'MINNY' JOLL Y CLUE: 17'29 1'18 
17 236 LEALI-·F'ONS JOLLY CLUB 17'30 1'19 
18 223 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA CORSE 17'32 1'21 
19 232 SCANFERLATO-SCANFERL 8.A.RACING 17'36 1'25 
20 221 GRAUS-TRONCI GRIFONE SIAS 17'44 1'33 

240 RIVA-SEVERI E:ENTOGLIO SIKKEN 17'44 1'33 
22 234 RANCATI-POLLONI GRIFONE SIAS 17'54 1'43 
23 217 CASTAGNO-TIRITAN JOLLY C.VALDESS. 18 '11 2'00 
24 222 VIZZARDELLI-SANCI JOLLY CLUB 18'16 2' 05 
25 215 GUIZZARDI-GHETTI BIELLA CORSE 18'21 2 I 10 
26 229 BITTANTE-ROSSI GRIFONE SIAS 18'37 2'26 
27 239 MOLINARO-TESTORI JOLLY CLUB 18'39 2'28 
28 225 BERTOCCO-TERRILE GRIFONE SIAS 18'47 2'36 
29 238 SPARLACCI-BENINTENDI 19' 16 3' 05 
30 219 MAINO-MAUTINO 19'35 3'24 

APPLE COMPUTER 

RITIRATI NELLA PS. 17 'ROZZO' 

230 SALVO-GREPPI NON ENTRATO NELLA PROVA 
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NUM 

1 208 
2 207 
3 202 
1 201 
5 211 
6 214 
7 204 
8 203 
9 206 
O 212 

Il 209 
218 

13 226 
11 228 

240 
16 223 
17 222 
18 215 
19 236 
20 234 

21 210 
22 225 
23 238 

239 
25 229 
26 217 
27 219 

CLASSIFICA DELLA PS. 19 

CONDUTTORI 

l.AGO--ERCOLE 

MATTIA-BIRAGO 

DE PAOLI-GORINI 

FABBRI-MANUZZI 

SIGNORI-MONTENESI 

PIZIO-'SNOOPY' 

SPONGIA-PALIAGA 

CANOBBIO-CANOVA 

BIANCHI-GIUDICE 

PORCELLANA-RUBINO 


ANCONA-CAVAGNETTO 
MAYER-DAFFARA 
GARRIBBA-POLUZZI 
SALDARINI-BAY 
RIVA-SEVERI 
PICCIAVANI-GRIGOLIN 
VIZZARDELLI-SANCI 
GUIZZARDI-GHETTI 
LEALI-PONS 
RANCATI-POLLONI 

CONTI-TRON 
BERTOCCO-TERRILE 
SPARLACCI-BENINTENDI 
MOLINARO-TESTORI 
BITTANTE-ROSSI 
CASTAGNO-TIRITAN 
MAINO-MAUTINO 

'AROLA' 

SCUDERIA 

BRUNn< 
GRIFONE 6IAS 
BENTOGLIO SIKKEN 
SARACENA 
PIAVE JOLLY CLUB 
NOVARA CORSE 
PIAVE JOLLY CLUB 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 
NORD JOLLY SARON 
BENTOGLIO SIKKEN 
ASTIGIANA CORSE 
JOLLY CL.UB 
BIELLA CORSE 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
JOLLY C.VALDESS. 

APPLE COMPUTER 


RITIRATI NELLA PS. 19 'AROLA' 
241 ALBERI-'MINNY' RIT. PER 

CIDDIC! computar
'''ET iiformatica ~AQJip 

+ 
FIAMM 

­

TEMPO DIFF. 

10'21 
10'23 2 
10'27 6 
10'30 9 
10'32 11 
10'34 13 
10'35 14 
10'39 18 
10'44 23 
10'47 26 

10'48 27 
10'48 27 
10'50 29 
10'57 36 
10'57 36 
!:l' 02 41 
11 ' 10 49 
11' 11 50 
11'14 53 
11'17 56 

11'34 1'13 
11'38 1'17 
11'44 1'23 
11'44 1'23 
11'45 1'24 
11'46 1'25 
12 '18 l'57 

GUASTO 


----il 
Canon! 
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5/7 giugno 1981 

211 

212 
210 
218 
209 
236 
240 

17 234 
18 228 
19 222 
20 223 

21 226 
22 239 
23 238 
24 217 
25 229 

'1 '1 c­26 L.L. ..J 

27 219 

ITIRATI 

SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 

PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 
CONTI-TRON JOLLY CLUB 
MAYER-DAFFAF<A 
ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 
LEALI-PONS JOLL Y CLoUB 
RIVA-SEVEFU BENTOGLIO Sn(~(EN 
RANCATI-POLLONI GRIFONE SIAS 
SALDARINI-BAY NOF~D JOLL Y SARON 
VIZZARDELLI-SANCI JOLLY CLUB 
PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA COF<f3E 

GARRIBBA-POLUZZI GRIFONE SIAS 
MOLINARO-TESTORI JOLLY CLUB 
SPARLACCI-BENINTENDI 
CASTAGNO-TIRITAN JOLL Y C. V~ILDESS. 
BITTANTE-ROSSI GRIFONE SIAS 
E:EFaOCCO-TEHRILE GRIFONE SIAS 
MAINO-MAUTINO 

APPLE COMPUTER 

NELLA PS. 20 "ROMANINA" 

--'-·---1 


TEMPO 

15'48 
16'20 
:L6'20 
:L6.' 21 
16'26 
:L6'27 
16'28 
16'31 
16'31 
16'39 

16'53 
17'01 
17'Ol. 
17' 09 
17'23 
1.7'35 
17'38 
17' '+3 
17'48 
17'58 

18' :L2 
18'20 
18'44 
18'45 
18'58 
19' 06 
19'52 

~~1TO"\ 


I 

) 
I 

TOU.EGIIO 

DIFF. 

32 
:3 ;~ 
~13 

38 
39 
40 
43 
43 
51 

1'05 
1 ' :L 3 
1.'13 
1'21 
1'35 
:L ' '+7 
:l ' ~:j O 
1 ' ~~J::"o 'oh.J 
2'00 
~o~ , 10 

2124 
2'32 
2'56 
2 1 57 
3'10 
3' 18 
4'04 

CLASSIFICA DELLA 

CONDUTTORI 

l 215 GUIZZARDIoo-GHETTI 
2 201 FABE:F<I-MANUZZI 

207 MAl T I A -- BIF~AGO 
1 202 DE PAOLI-GOFUNI 
5 208 LAGO-ERCOLE 
6 203 CANOBBIO-CANOVA 
7 214 PIZIO-'SNOOF'Y' 
8 204 SF'ONGIA-PALIAGA 

206 BIANCHI o-GIUDICE 

NUM 

PS. 20 


SCUDEF<IA 

BIELLA CORSE 
SARACENA 
GF<IFONE f:ìIAf:i 
BENTOGLID SII-(HEN 
BRUNH( 
ASTIGIANA CORSE 
NOVARA CORSE 
PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

"ROHANINA" 


aDDlC! computeu FllMM~Agilp Canon."ET iTgormatica + ­
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CLASSIFICA DELLA PS .. 21 'VALDENGO' 

5/7 giugno 1981 

NUM CONDUTTORI 

l 21 ~5 GUIZZARCI-GHETTI 

2 208 lAGO··-ERCOlE 

3 201 FAE:E:RI-MANUZZI 

1 207 MATTIA-BIRAGO 

5 203 CANOE:BIO-CANOVA 

6 202 CE PAOlI-GORINI 

7 204 SPONGIA-PALIAGA 

8 214 F'IZIO-'SNOOPY' 

9 211 SIGNORI-MONTENESI 

O 210 CONTI-TRON 

209 ANCONA-CAVAGNETTO 
212 PORCELLANA-RUBINO 
21FJ MAYER-DAFFARA 
236 LEALI-PONS 
206 BIANCHI-GIUDICE 
~~34 RANCATI-POLlONI 

17 223 PICCIAVANI-GRIGOLIN 
228 SALDARINI-BAY 

19 226 GARRI E:BA - p O L U Z Z I 
20 240 FnVA--SEVEFa 

21 217 CASTAGNO-TIRITAN 
22 238 SPARLACCI-E:ENINTENDI 
23 229 E:rrTANT E -ROSSI 
24 239 MOLINARO-TESTORI 
25 225 E:ERTOCCO--TERRILE 
26 219 MAINO-MAUTINO 
27 222 VIZZARDELLI-SANCI 

APPLE COMPUTER 

ITIRATI NELLA PS .. 21 'VALDENGO' 

SCUDEF~IA 

BIEllA CORSE 
BRUNn( 
SARACENA 
GRIFONE SIAS 
ASTIGIANA CORSE 
E:ENTOGLIO Sna(EN 
PIAVE ,JOlL Y CLUB 
NOVARA CORSE 
PIAVE JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 

GFaFONE SIAS 
GFUFONE SIAS 

JOLL Y CLUE: 
GFUFONE SIAS 
GFUFONE SIAS 
ASTIGIANA CQF<SE 
NORD ,JClL..L Y SARON 
GF~IFONE SIAS 
DENTDGLIO [~na(EN 

JOLLY C.VALDESS. 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 

TEMPO 

9'17 
9 ' ',r.,.

Lo • .} 

9' ~~6 
9'29 
9'30 
9'31 
9'33 
9'34 
9'35 
9'38 

9' 't3 
9'45 
9'51 
9'51 
9'54 

10'08 
10' 11 
10'll 
10'17 
10'19 

10'26 
10'44 
10' 'l!':} 
10'47 
10 ' 48 
10'55 
15'21 

~QA1TO 


DIFF. 

8 
9 

12 
13 
14 
16 
17 
18 
21 

26 
28 
34 
34 
37 
51 
54 
54 

l'OD 
:L I O~~ 

1'09 
1'27 
1'28 
1'30 
1'31 
l' :18 
6'04 

~ 

.. - -j, 

tIDDIC! computC!r 
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CLASSIFICA DELLA PS. 22 'CROCEMOSSO' 

NUM CONDUTTOHI l3CI.JDEJUA lEr-1PO DIFF. 

1 215 GUIZZARDI-GHETTI BIELLì-~ COF~SE 6'56 
2 208 LAGO-ERCOLE E:F<UND( 7'O't 8 


214 PIZIO-· 'SNODPY I NOVAF<A COF<SE 7' 04 8 

1 201 FABBRI-MANUZZI SAF,ACENA 7' 05 9 


203 CANOE:E:IO-CANOVA ASTIGIANA COF.:SE 7'05 9 

l, 202 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 7' 06 10 

7 207 MATTIA-BIr..:r..GO GRIFONE SIAfi 7' 07 11 


212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 7 '07 11 

204 SF'ONGIA--F'ALIAGA PIAVE JOLL Y CLUE: 7' 08 12 

211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 7'09 13 


209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 7' 10 14 

21.0 CONTI·-TRON ...JOLL Y CL.l.JE: 7' 11 15 


r~'f
13 21B MAYER-DAFFM<A 7' 18 .... Lo 

14 20 é'> BIANCHI--GI UDICI:: GFUFONE SIAS 7'20 2/f 

15 236 LEAL.I-PDNB dDLLY CLUB 7' 2't 28 

16 228 SALDARINI--E:ì-iY NOFW dOLL Y SARON 7'27 31 

17 22:3 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIAN(.!j CDI~:SE 7 ' :3 () ~1.q 


18 226 c:r.IRRIBBA-POLUZZI GRIFONE BIAS 7'31 ~l5 


19 234 RANCATI­ .. POLLONI GRIFONE SUiS 7'32 36 

20 240 RIVA-SEVERI BENTOGLIO SIKKEN 7'37 'U 


21 217 CASTAGNO-TIRITAN JOLLY C.VAL.DESS. 7'39 43 

'f'?~~22 k. L.. .... J BERTOCCO-TERRIL.[ GRIFONE SIAS 7'!!:,!!:, 59~I.J 

23 229 EnTTANTE-ROSSI GRIFONE SIM) 7'56 1'00 
24 23B SPARLACCI-BENINTENDI B' 03 1'07 
25 239 MOLINARO-TESTORI JOLL.Y CLUE: 8' 06 l'lO 
26 219 MAINO-MAUTINO 8'10 1'14 

APPLE COMPUTER 

ITIRATI NELLA PS. 22 'CROCEMOSSO' 
2 VIZZARDELLI-SANCI NON ENTRATO NEL.L.A PROVA 

~.~ 

aDDk! computar 
l''ET informatica 
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CLASSIFICA DELLA PS. 23 'BALTIGATI ' 

A NUM CONDUTTORI SCUDEFaA TEMPO DIFF. 

1 207 MATTIA-·E:IRAGO GRIFONE SIAS 11'58 

2 215 GUIZZARDI-GHETTI BIELLA COF~SE 12'01 3 


o::­3 201 FAElBRI-MANUZZI SARACENA 12'03 :;J 


4 214 PIZIO-'SNOOPY' NOVARA CORSE 12 '04 6 

5 202 DE F'AOLI-GORINI BENTOGLIO Sna<EN 12,,' 05. 7 


204 SPONGIA-PALIAGA PIAVE JOLLY CLUB 12'05 7 

7 203 CANOBBIO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 12' 06 S 

S 211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLL Y CLUE: 12'13 15 

9 206 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 12' 18 20 


lO 208 LAGO-ERCOLE BRUNn{ 12'28 30 


11 210 CONTI-TRON JOLLY CLUB 12'31 33 

12 218 MAYER-DAFFARA 12'36 38 

13 212 PORCELLANA-RUBINO GraFONE SIAS 12'40 42 

14 209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 12'41 43 

15 236 LEALI-PONS JOLLY CLUB 12'48 50 

16 234 RANCATI-POLLONI GRIFONE SIAS 1;l'51 53 

17 223 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA CORSE :l2' 55 ~)7 


18 228 SAL.DARINI--EiAY NORD JOLL Y SAF<DN 12'56 58 

19 240 RIVA-SEVERI BENTOGLIO SIHHEN 1 ~~ , 58 1'00 


226 GARRIBE:A-POLUZZI GRIFONE SIAS 13 ' 04 1'06
O 

217 CASTAGNO-TIRITAN JOLLY C.VALDESS. 13' 16 1'18 

229 BITTANTE-ROSSI GRIFONE SIAS 13'40 1'42 

238 SPARLACCI-BENINTENDI 13'53 l'55 

225 BERTOCCO-TERRILE GRIFONE SIAS 14'O~j 2' 07 

239 MOLINARO-TESTORI JOLLY CLUE: 14'10 2 J 12 


26 219 MAINO-MAUTINO 14 ' 11 2'13 


APPLE COMPUTER 

TIRATI NELLA PS. 23 'BALTIGATI" 

Ij 

'----J 
. 

_computar '~Agip FllMM eauon.".T. + -
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5/7 giugno 1981 

CLASSIFICA DELLA PS. 24 'ROZZO' 

NUM CONDUTTORI 

1 207 MATTIA-BIRAGO 
2 204 SPONGIA-PALIAGA 
3 203 CANOBBIO-CANOVA 
.q 201 FABBRI-MANUZZI 
5 211 SIGNORI-MONTENESI 

202 DE PAOLI··-GOI:::INI 
214 PIZIO-'SNOOPY' 
212 PORCELLANA-RUBINO 
209 ANCONA-CAVAGNETTO 
206 BIANCHI-GIUDICE 

218 MAYER-DAFFARA 
210 CONTI-TRON 
236 LEALI-PONS 
223 PICCIAVANI-GRIGOLIN 
234 RANCATI-POL..LONI 
228 SALDARINI-BAY 
226 GARRI88A-POLUZZI 
240 RIVA-SEVERI 
229 BITTANTE--FWSSI 
'?'?<=
.i_L. ,..J BERTOCCO--TERRILE 

238 SPARLACCI-BENINTENDI 
239 MOLINARO--TESTORI 
219 MAINO-MAUTINO 

APPLE COMPUTER 

TIRATI NELLA PS. 24 'ROZZO' 
8 LAGO--ERCOLE RIT. PER 
5 GUIZZARDI-GHETTI RIT. PER 
7 CASTAGNO-TIRITAN ABBANDONO 

SCUDERIA 

GRIFONE SIAS 
PIAVE ,JOLL Y CLUB 
ASTIGIANA CORSE 
SARACENA 
PIAVE JOLL.Y CL.UB 
BENTOGLIO snaCEN 
NOVARA CORSE 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
NORD JOLLY SARON 
GRIFONE SIAS 
8ENTOGLIO SIKKEN 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 

TEMPO 

16'13 
16'18 
16'23 
16'25 
16'27 
16'30 
16'45 
16'49 
16'51 
16'52 

17'06 
17' 07 
17'23 
17'37 
17'51 
17'53 
17'57 
18' 08 
18'38 
19'04 

19'22 
19'22 
20'00 

GUASTO 
GUASTO 

~~no 


4,':~",'~ 

~~ 


TOU.ECiIIO 

DIFF. 

5 
10 
12 
14 
17 
32 
36 
38 
39 

53 
54 

l'lO 
1'2-'1 
1'38 
1'40 
1'44 
l'55 
2 1 25 
2'51 

3' 09 
3' 09 
3'-'17 

~AgDp FIAMM Canon'''ET i'!formatica + ­
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5/7 giugno 1981 

CLASSIFICA DELLA PS. 

CONDUTTORI 

MATTIA-BIRAGO 
CANOBBIO-CANOVA 
D,E f'AOLI-GORINI 
SIGNORI-MONTENESI 
SPONGIA-PALIAGA 
PIZIO-'BNOOPY' 
FAE:8RI-MANUZZI 
BIANCHI-GIUDICE 
ANCONA-CAVAGNETTO 
PORCELLANA-RUBINO 

MAYER-DAFFARA 
CONTI-TRON 
PICCIAVANI-GRIGOLIN 
LEALI-PONS 
RANCATI-POLLONI 
SALDARINI-E:AY 
RIVA-SEVERI 
8ITTANTE-ROSSI 
8ERTOCCO-TERRILE 
MAINO-MAUTINO 

MOLINARO-TESTORI 
SPARLACCI-BENINTENDI 
GARRIB8A-POLUZZI 

25 'VALPIANA' 

SCUDERIA 

GRIFONE SIAS 
ASTIGIANA CORSE 
BENTOGLIO SIK~~EN 
PIAVE \.JOLLY CLUB 
PIAVE JOLLY CLUB 
NOVAf<A CORSE 
SARACENA 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 
ASTIGIANA CORSE 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 
NORD JOLLY SARON 
BENTOGLIO Sn(~(EN 

GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUE: 

GRIFONE SIAS 

IJUII\~ 
" ,.".......~
..........


.0 __ •Q .", 

1OU.EGIIO 

TEMPO DIFF. 

10'27 
10'28 1 
10'31 4 
10'31 4 
10'32 5 
10'33 6 
10'34 7 
10'52 25 
10'52 25 
10'53 26 

10'55 28 
11'01 34 
11'19 52 
11'19 52 
11'23 56 
11'34 1'07 
11'39 1'12 
12'06 1'39 
12'21 l'54 
12'38 2 '11 

12'55 2'28 
13' 06 2'39 
16'32 6' 05 

1 
2 
3 

5 
6 
7 
a 

lO 

Il 
12 
13 

15 
16 
17 
la 
19 
20 

21 
22 
23 

NUM 

207 
203 
202 
211. 
204 
214 
201 
206 
209 
212 

218 
210 
223 
236 
234 
228 
240 
229 
225 
219 

239 
23a 
226 

APPLE COMPUTER 


ITIRATI NELLA PS. 25 · VALPIANA I 

~computczr ~Agip FIA"" Canon'''ET itiformatica + ­
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5/~ giugno 1981 

CLASSIFICA DELLA PS. 26 'AROLA' 

NUM CONDUTTOFU SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 204 SPONGIA--PALIAGA PIAVE JOLLY CLUB 10'20 
'?2 207 MATTIA-E:IF~AGO GRIFONE SIAS 1.0'22 .... 


3 202 DE F'AOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 10'31 11 

211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLL Y CLUE: 10'31 1.1 


5 201 FAE:E:RI-MANUZZI SARACENA 10'34 14 

6 206 BIANCHI--GIUDICE GRIFONE SIAS 10'36 16 


210 CONTI-l'RON JOLLY CLUB 10'36 16 

214 PIZIO-'SNOOPY' NOVARA CORSE 10'36 16 


9 203 CANOBBIO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 10'40 20 

209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 10'41 21 


212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 10'54 34 
218 MAYER-DAFFARA 10'54 34 
22:3 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA CORSE 11'00 40 
236 LEf'.LI-PONS JOLLY CLUB 11'03 43 
234 RANCATI·-F'OLLONI GRIFONE SIAS :L l' 05 45 
240 RIVA-SEVERI E:ENTOGLIO SIHHEN 11'18 5tì 
228 SALDARINI-E:AY NORD "JOLL Y SARON 11'32 1'12 
225 BERTOCCO-TERRILE GRIFONE SIAS 11'44 1'24 
229 BITTANTE-ROSSI GRIFONE SIAS 11'45 k...J1 ' ~}t::' 
238 SPARLACCI-BENINTENDI 12' 03 1'43 

21 239 MOLINARO-TESTORI JOLLY CLUB 12' 17 l'57 
22 219 MAINO-MAUTINO 12'21 2'01 
23 226 GARRI88A-POLUZZI GRIFONE SIAS 12'55 2'35 

APPLE COMPUTER 

TIRATI NELLA PS. 26 'AROLA' 

~Agip FliMM Canon."ET informatica + ­



tO 

:li 
12 
13 
14 
1. ~.'i 
16 
17 
18 
19 
20 

21 
22 

RITIRATI' 
226 

:~ARALLYE­
i6f'INTERNAZIONALE 
! DELLA LANA 

., TOIUGIIO 
1IAl_ 

5/7 giugno 1981 

CLASSIFICA DELLA PS. 27 'ROMANINA' 
'II 

CLA NUM CONDUTTORI 	 SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 	 203 CANOBBIO-CANOVA AST~IANA CORSE 15'21 
'")
l_ 201 FABBFU -MANUZZI SARACENA 15'23 2 
3 211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 15'25 4 
4 207 MATTIA-BIRAGO GRIFONE SIAS 15'27 6 
5 204 .SF'ONGIA--F'ALIAGA PIAVE ...J()LL Y CLUB 15'28 7 
6 206 8IANCI-II--GIUDICE GRIFONE SIAS 15'35 14 
"7 
/ 	 209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 15'40 19 
8 	 214 PIZIO-'SNOOF'Y' NOVARA CORSE 15'43 22 

236 LEALI-PONS JOLL Y CLUE: 15'43 22 
212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 15'47 26 

210 CONTI-TRON JOLL Y CLUE: 15'52 31 
223 PICCIAVANI-GRIGOLIN fiSTIGIANA CORSE 15'58 37 
218 MAYEF.:-DAFFARA 16'01 40 
202 DE PAOLI··-GOF~INI BENTOGLIO SIKKEN 16'03 42 
234 FMNCATI·-F'OLLONI GRIFONE GIAS 16' 13 ..st" " .. 
228 SALDARINI-BAY NORD JOLLY SARON 16'21 1'00 
229 BITTANTE-ROSSI GRIFONE SIAS 16'27 1'06 
240 RIVA-SEVERI BENTOGLIO SIKKEN 16'47 1'26 
225 BERTOCCO-TERRILE GRIFONE SIAS 16'52 1'31 
239 MOLINARO-TESTORI JOLLY CLUE: 17'22 2'01 

219 MAINO-MAUTINO 17'46 2'25 
238 SPARLACCI-BENINTENDI 17'50 2'29 

APPLE COMPUTER 

NELLA PS~ 27 'ROMANINA' 
GARRIBBA-POLUZZI 	 RIT. PER GUASTO 

~.computar
."ET informatica ~Agip FIAMM Canon .. ­



NUM 

1 201 
2 207 
3 214 
't 20'f 

2U. 
6 202 
7 206 

236 
9 209 

212 

218 
210 
2Z~3 

22B 
2'tO 
229 
225 
234 
239 
219 

238 
203 

DE 

c:IDDIC! computar
."ET iiformatica ~Agip 
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5/7 giugno 1981 

CLASSIFICA DELLA ps. 28 ·VALDENGO· 

CONDUTTORI 

F ABEmI -MANUZZI 
MATTIA-·BIRAGO 
PIZJ:O- , SNOOPY , 
SF'ONGIA-·PALIAGA 
SIGNORI-MONTENESI 

PAOLI-GDFUNI 
BIANCHI --GIUDICE 
LEALI-PONS 
ANCONA-CAVAGNETTO 
PORCELLANA-RUBINO 

MAYER-DAFFAF~A 
CONTI-TRON 
PICCIAVANI-GRIGOLIN 
SALDARINI"-BAY 
RIVA-··SEVEF<I 
BITTtltHE-ROSSI 
BERlOCCO-TERRILE 
RANCf'HI-POLLotU 
MDLINARO-TESTOF<l 
MAIND-MAUTINO 

SPARLACCI-BENINTENDI 
CANOBBID-CANOVA 

APPLE COMPUTER 

NELLA PS. 28 • VALDENGO' 

SCUDEF\IA 

SARACENA 
GRIFDNE SIAS 
NOVARA CORSE 
PIAVE ..JOLL Y CLUB 
PIAVE JOLLY CLUB 
BENTOGLIO SIH~{EN 
GF\IFONE SIAS 
JOLLY CLUB 
GRIFONE ~)If~S 

GFUFONE SIAS 

..JOLL Y CLUE: 
ASTIGIANA CDF~SE 
NORD ..JOLLY SARON 
E:ENTOGLIO Sna<EN 
GRIFONE SIAS 
GRIFONE SIAS 
GRIFDNE SIAS 
,JOLL Y CLUB 

ASTIGIANA CORSE 

'\ 

TEMPO DIFF. 

9' 10 
9'20 10 
9'21 11 
9'77...... 12 
9' 7") 12~./.... 

9'23 13 
9'28 18 
9'28 18 
9'30 20 
9'30 20 

r) r} 9'32 ....... 
9'37 27 
9' ~17 ...7""'/ 

9'59 't9 
9'59 49 

10'01 ~'.i1 
10'12 1'02 
10'1't 1'04 
10'27 1'17 
10'31 1'21 

10'32 1 '7"~ ~•• ..c... 

11'22 2'12 

Canon 

j 
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5/7 giugno 1981 

CLASSIFICA DELLA PS. 29 ·S.ANNA· 

NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 211 SIGNORI-HONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 5'30 

2 201 FAE:E:Fa-'MANUZZI SAF<ACENA 5'31 1 


203 CANOBBIO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 5'31 1 

1 201 SPONGIA-PALIAGA PIAVE JOLLY CLUB 5'33 3 


209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 5'33 3 

6 202 DE PAOLI --GORINI BENTOGLIO SnU{EN 5'36 6 


207 MATTIA--E:Ir·<AGO GRIFONE SIAS 5'36 6 

8 211 PIZIO-'SNOOPY' NOVARA CORSE 5'10 10 

9 206 BIANCHI-GIUDICE GFUFONE SIAS 5'13 13 


10 210 CONTI-TRON JOLLY CLUB 5'11 11 


212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 5'45 15 

223 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA COF~SE 5'55 25 

236 LEALI-PONS JOLLY CLUB 5' 5é) 26 

218 MAYER-DAFFARA 5'57 27 

228 SALDARINI"-BAY NORD JOLLY SARON 6'01 31 

229 BITTANTE-F<OSSI GRIFONE SIAS 6' 03 33 

231 RAiliCATI-POLLONI GRIFONE SIAS 6' 04 34 

240 F~IVA-SEVERI BENTOGLIO Sn(KEN 6 '10 10 

239 MOLINARO-TESTORI JOLL Y CLUE: 6'27 57 


20 238 SPARLACCI-BENINTENDI 6'28 58 


21 219 MAINO-MAUTINO 6'51 1'21 

APPLE COMPUTER 

TIRATI NELLA PS. 29 ·S.ANNA· 
BERTOCCO-TERRILE AE:E:ANDONO 

._1comDutC!f, " ~Agip Canon 
\ 
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5/7 giugno 1981 


CLASSIFICA DELLA PS. 30 "NAVETTA" 


A NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

1 201 FABBRI-MANUZZI SARACENA 7'29 
211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE dOLLY CLUB 7'29 

3 204 SF'ONGIA-'PALIAGA PIAVE JClLLY CLUB 7'31 2 
'4 207 MATTIA-BIRAGO GRIFONE SIAS 7'35 6 
c­
~} 206 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 7'37 8 

209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 7'37 8 
210 CONTI-TRON JOLLY CLUB 7'37 8 

8 214 PIZIO-'SNOOPY' NOVARA CORSE 7'38 9 
9 212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 7'39 10 

lO 2iEi MAYER-DAFFARA 7 1 43 14 

Il 223 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA CORSE 7'49 20 
7 ''-:'1228 SALDARINI-BAY NORD ..JOLL Y SARON 23 

236 LEALI-PONS JOLLY CLUB 7'56 27 
~L. 

2:34 RANCATI-POLLONI GRIFONE SIAS 8'01 32 
240 FUVA-SEVERI E:ENTOGLIO Sn(~{EN 8' 05 36 
229 E:ITTANTE -ROSSI GRIFONE SIAS 8: 07 38 
20:1 C A NOB E:IO'-C AN OVA ASTIGIANA COR!3E 8 1 19 50 
2:3(y MOLINARO···TESTORI JOLLY CLUB 8'32 1'03 
2:38 SPARLACCI-BENINTENDI 8'38 1'09 
219 MAINO-MAUTINO 8'40 1'11 

APPLE COMPUTER 

TIRATI NELLA PS. 30 "NAVETTA" 

2 DE PAOLI-GORINI E S C L. USO 


t:IDDIC! computC!r FIAMMJ~Agup Canon
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DELLA LANA 

IOLLEGIIO-­

CLASSIFICA DELLA PS. 31 

COND\JTTOFa 

C A NOE: E: I 0-- C AN OVA 

SIGNORI-MONTENESI 

SPONGIA--PALHiGA 

MATTIA:"'E:IRAGO 

F ABBF.:x ---MANUZZI 

BIANCHI --GIUDICE: 

PORCELLANA-RUBINO 

CONTI--TRON 

PIZIO-'SNOOPY' 

MAYER-DAFFAF<A 


PICCIAVANI-GRIGOLIN 
SALDMUNI-BAY 
LEALI·--PONS 
BITTANTE--fWSSI 
ANCONA-CAVAGNETTO 
RANCATI ---POL.L.ONI 
SPARL.ACCI-BENINTENDI 
RIVA---SEVERI 
MAIND-MAUTINO 
MOLINARO-rESTORI 

5/7 giugno 1981 

NUM 

203 
211 
204 
207 
201 
206 
212 
210 
214 
21B 

223 
220 
236 
229 
209 
234 
238 
240 
219 
239 

TIRATI 

APPLE COMPUTER 

GFUFONE SUiS 
GF<IFONE SIJ~S 
GRIFONE SIAS 

NELLA PS. 31 'V.CASTELNUOVO· 

IIDDIC! computar
."ET informatica ~Aglp FIAMM 

+ ­

'V.CASTELNUOVO' 

SCUDERIA 

ASTIGIANA COF:SE 
PIAVE JOLLY CLUB 
PIAVE ,JOLL Y CL.UB 
GfUFONE SIAS 
SARACENA 
GRIFONE ~3IAS 
GRIFONE SIAS 
JOL.LY CLUB 
NOVARA CORSE 

ASTIGIANA CORSE 
NORD ,JOLL Y ~;ARON 
JOL.LY CLUB 

BENTOGLIO SUU{EN 

JOLLY CLUB 

"' 


TEMPO 

10'36 
10'37 
10'39 
10'39 
10'4l. 
:lO' 46 
:lO '50 
10'57 
11'00 
11'00 

:l1' 05 
11'19 
11' 19 
11'39 
11.'40 
1.1'50 
l~?' 02 
12' 09 
12 ' 2~l 
12'25 

I.4AA~TTO 


1'OlLEGNO 

DIFF. 

1 
3 
3 
5 

10 
14 
21 
~~4 

24 

~~9 
43 
4::1 

1_'0:3 
1'04 
1'li. 
:L ' ~?6 
:I.' ~~3 
1. ' it7 
1'49 

Canou 




5/7 giugno 1981 

CLASSIFICA DELLA PS ... 32 'BIO' • 

NUM CONOUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

203 CANOBBIO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 6'37 

2Ò7 MATTIA-BIRAGO GRIFONE SIAS 6'40 3 

20't SPONGIA~PALIAGA PIAVE JOLLY CLUB 6'41 4 

210 CONTI-TRON JOLLY CLUB 6'41 4 

201 FABBRI-MANUZZI SARACENA 6'42 5 

211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUE: 6'46 9 

218 MAYER-DAFFARA 6'46 9 

214 PIZIO-'SNOOPY' NOVARA CORSE 6'47 10 

206 BIANCHI-GIUDICE GRIFONE SIAS 6'49 12 

212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 6'49 12 


223 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA CORSE 6'49 12 

236 LEALI-PONS JOLLY CLUB 6'52 15 

228 SALDARINI-BAY NORD JOLLY SARON 7' O O 23 

209 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 7' 0"1 27 

234 ·RANCATI-POLLONI GRIFONE SIAS 7 I 12 35 

2"10 RIVA-SEVERI BENTOGLIO SIKt{EN .. 7'15 38 

229 BITTANTE-ROSSI GRIFONE SIAS 7 '16 3(7 

238 SPARLACCI·~BENINTENDI 7'36 59 

239 MO~NARO":'"TESTORI JOLLY CLUB 7'40 1'03 

219 MAINO-MAUTINO 7'47 1':10 


APPLE COMPUTER 

TIRATI NELLA PS. 32 'BIO·· 

.1 


ì! 
I~ 

.... ~ 
~',,~._-,,_.'.' r 

.~. Cà1lon 
" 

~ 
i 


..I 




: ARALLYE 
"'INTERNAZIONALE 

DELLA LANA 

TOU.EGIIO 
-..-'"! 

FINALE 

5/7 giugno 1981 

CLASSIFICA PROVVISORIA 

CL.A NUM CONUTTDRI SCUDEf~IA PEF~COI:::SO F'ENAL. TOTALE 

l. 207 MATTIA-'BIRAGO GRIFONE SIliS 3:13'16 3:13'16 
2 201 FABE:RI-MANUZZI SAr~ACENA 3!13'49 3:j.3'49 
3 204 SF'ONGIA-PALIAGA PIAVE JOLLY CLUB 3!:L4'H1 3:14'18 
4 211 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 3:14'47 3:14'47 
5 214 PIZIO-'SNOOF'Y' NOVARA CORSE 3:l.6' 22 3:16'~!2 

6 203 CANOE:8IO-CANOVA ASTIGIANA CORSE 3:17'07 3:17'07 
7 206 BIANCHI-GIUDICE GrGFONE SIAS 3:19'29 3:19'29 
8 212 PORCELLANA-RUBINO GRIFONE SIAS 3:19'36 3:19'36 
9 210 CONTI·-HWN JOLLY CLUB 3:20'25 3:20'25 

10 209 ANCONA-CAVAGNETTO GrGFONE SI~S 3: ~!O 126 3:20'26 

11 218 MAYEF.:-DAFFARA 3:21'47 3:21'47 
12 236 LEALI--PONS JOLLY CLUB 3:25'15 3: ~~5' 15 
13 223 PICCIAVANI-GRIGOLIN ASTIGIANA C()f~SE 3:25'44 3:25'44 
14 228 SALDAFUNI-BAY NORD JOLLY SARON 3:27·2~5 2'00 3:29'25 
15 234 F~ANCATI --POLLONI GrGFONE SIAS 3:~::9"t7 5 3:29'52 
16 240 FUVA-·SEVERI E:EtHOGLIO Sna(EN 3:30'37 3: ~i O ' 37 
17 229 B!TTANTE-FWS~ìI GR!FONE !:ìlt:.S 3:37'21 3:37'2:L 
:18 239 MOLINARO-TESTORI JOLL Y CLUE: 3:43'50 3:43'50 
19 2:1.9 MAINO-MAUTINO 3!'t9' U. :3:49'11 
20 238 SPARLACCI-8ENINTENDI 3:44'06 7'00 ~~:51'O6 

APPLE COMPUTER 

BIELLA 7/6/1981 ESPOSTA ALLE ORE 15.00 
• 
CDH~ASSIFICHE DIRETTORE DI GARA 

f~ 
~' 

Canon~AgipmI)Iq·.computczr
."ET informatica + 

F______ _ 
­



RITIRATI 

202 DE 
208 
213 
215 
217 
221 
??? 
~~~ 

224 
225 
226 
230 
232 
233 
241 

.,.-.,.cz computar 
.'''ET iiformatica 

: ARALLYE . 
""'INTERNAZIONALE 

DELLA LANA 

5/7 giugno 1981 

PAOlI-CORINI E S C L USO rs. 30 'NAVETTA' 
LAGO-ERCOLE RIT. PER GUASTO PS. 24 'ROZZO' 
BOGGIO-MELLO RIT. PER GUASTO PS. 16 'BALTIGATI' 
GUIZZAR DI-GHETTI RIT. PER GUASTO PS. 24 'ROZZO' 
CASTAGNO-TIRITAN ABBANDONO PS. 24 'ROZZO ì 

GRAUS-TRONCI RIT. PER GUASTO PS. 18 'VALPIANA' 
VIZZARDELLI-SANCI NON ENTRATO NELLA PROVA PS. 22 'CROCEMOSSO' 
BARATELLA-PREGLIASCO RIT. PER GUASTO PS. 16 'BALTIGATI' 
BERTOCCO-TERRILE ABBANDONO PS. 29 'S.ANNA' 
GARRI88A-POLUZZI RIT. PER GUASTO PS. 27 'ROMANINA' 
SALVO-GREPPI NON ENTRATO NELLA PROVA PS. 17 'ROZZO' 
SCANFERLATO-SCANFERL NON ENTRATO NELLA PROVA PS. 18 'VALPIANA' 
CIANCI-CIANCI NON ENTRATO NELLA PROVA PS. 18 'VALPIANA' 
ALBERI-'MINNY' RIT. PER GUASTO PS. 19 'AROLA' 

~Agip FIAMM Callon 
+ ­


